РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация поселка Хомутовка

Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «05» февраля 2018 года
№22
п.Хомутовка

Об утверждении календарного плана

 спортивных мероприятий на 2018 год
Во исполнение Постановления Администрации поселка Хомутовка от 02 марта 2015 года №10 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории поселка Хомутовка физической культуры и массового спорта» и в целях создания условий и обеспечения жителей муниципального образования «поселок Хомутовка» услугами физической культуры и спорта, привлечения интереса жителей к спортивным событиям поселка Хомутовка, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Хомутовка»,
Администрация поселка Хомутовка

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Утвердить календарный план проведения спортивных мероприятий на 2018 год согласно приложению.
2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка в сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

     Глава поселка Хомутовка
Хомутовского района             ________________________     А.К.Маслов
Утвержден

постановлением Администрации

поселка Хомутовка

 от 05.02.2018 года №22
Календарный план проведения спортивных мероприятий на 2018 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Исполнители
	Источники финансирования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Спортивные массовые мероприятия в рамках проведения культурно-массового праздника «Проводы Русской Зимы»
	март
	Администрация поселка Хомутовка
	Бюджет поселка Хомутовка

	2.
	Спортивные массовые мероприятия в рамках проведения празднования Дня Великой Победы
	май
	Администрация поселка Хомутовка
	Бюджет поселка Хомутовка

	3.
	Спортивные массовые мероприятия в рамках проведения культурно-массового праздника «День России»
	июнь
	Администрация поселка Хомутовка
	Бюджет поселка Хомутовка

	4.
	Участие  в проведении районного турслета
	июль
	Администрация поселка Хомутовка
	Бюджет поселка Хомутовка

	5.
	Спортивные массовые мероприятия в рамках проведения культурно-массового праздника «День поселка»
	август
	Администрация поселка Хомутовка
	Бюджет поселка Хомутовка

	6.
	Участие  в спортивных массовых мероприятиях в рамках проведения праздника «День пожилых людей»
	октябрь
	Администрация поселка Хомутовка
	Бюджет поселка Хомутовка